债券代码: 178555.SH 债券简称: 21 定南 01

债券代码: 197297.SH 债券简称: 21 定南 02

债券代码: 152155.SH 债券简称: PR 定南债

债券代码: 1980105.IB 债券简称: 19 定南债

定南城建投资集团有限公司 2022 年年度报告更正公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

定南城建投资集团有限公司(以下简称"公司")于 2023年 4月 28 日披露了《定南城建投资集团有限公司公司债券 2022年年度报告》,其中部分内容填报存在错误,现更正如下:

- 1、《定南城建投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》 "第一节 发行人情况"之"六、公司治理情况"之"(四)发行人关联交易情况"中补充关联交易信息:
- 1. 日常关联交易

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

关联交易类型	该类关联交易的金额
基础设施代建	772,932,075.15
应收账款	1,389,985,223.96

2. 其他关联交易

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

关联交易类型	该类关联交易的金额
其他应收款	690, 697, 380. 10

2、《定南城建投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》 "第三节 报告期内重要事项"之"五、非经营性往来占款和资金拆借" 之"(一) 非经营性往来占款和资金拆借余额"中, 非经营性往来占 款和资金拆借相关数据披露有误, 现更正如下:

更正前:

- 2.报告期内,非经营性往来占款和资金拆借新增: 0 亿元,收回: 0 亿元;
- 4.报告期末,未收回的非经营性往来占款和资金拆借合计: 1.67 亿元,其中控股股东、实际控制人及其他关联方占款或资金拆借合 计: 0亿元。

更正后:

- 2.报告期内,非经营性往来占款和资金拆借新增: 0 亿元,收回: 1.67 亿元;
- 4.报告期末,未收回的非经营性往来占款和资金拆借合计: 0 亿元,其中控股股东、实际控制人及其他关联方占款或资金拆借合计: 0 亿元。

除上述内容更正外,《定南城建投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》的其他内容不变,本次更正对公司财务状况和经营结果、对公司的偿债能力和偿付安排不会造成影响,并在本更正公告 发布的同日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)发布《定南 城建投资集团有限公司公司债券 2022 年年度报告》,由此给广大投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《定南城建投资集团有限公司 2022 年年度报告更 正公告》之盖章页)

